
FASE DE OPOSICION

26 Julio 2018Fecha:

Página 1 de 4      

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE

****1590

****7437

****9520

****5755

****6724

****2228

****7030

****9560

****0333

****9037

****7041

****1078

****2124

****7986

****0500

****4629

****6032

****3531

****6629

****8674

****6633

****0663

****8998

****6798

****7466

****0895

****5337

****8244

****2710

****4061

****9122

****4545

D.N.I.

 Cordero Martin,Eugenio

 Pablo Hervas,Jose Alfredo De

 Gallego Carricajo,Alvaro

 Calvo Rodrigo,Pilar

 Colinas Rodriguez,Marta

 Salvado Muñoz,Manuela

 Garcia Colmenero,Mercedes

 Gonzalez Camara,Raquel

 Perez Romero,Rafael

 Puente Arauzo,Estefania

 Calleja Alvarez,Laura

 Garcia Valcarce,Raquel Maria

 Majo Gonzalez,Eduardo

 Fernandez Cañedo,Maria

 Faulin Ordoñez,Jose Maria

 Garcia Marcos,Laura

 Cava Sanchez,Pilar

 Fernandez Arbaizar,Alejandro

 Lisa Santamaria,Patricia

 Martin Atienza,Luis

 Rodriguez Tato,Raquel

 Garcia Riesco,M Concepcion

 Montes Crespo,Maria Jesus

 Blanco Crespo,Cristina

 Sanchez Garcia,Beatriz

 Vicente Ramos,Teresa

 Huerga Gonzalez,Victoria

 Maza Haro,Diana

 Moyano Alvarez,Laura

 Perez Sevilla,Patricia Maria

 Fuente Fernandez,Eva

 Manrique Alonso,Elisa

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac.

PROVINCIA: ÁVILA

Nota Final

 08.7140

 08.5722

 08.4078

 08.3890

 08.3080

 08.2618

 08.2479

 08.1937

 08.1785

 08.1695

 08.1245

 08.1196

 08.0475

 08.0310

 07.9648

 07.9640

 07.9016

 07.8980

 07.8053

 07.7713

 07.7550

 07.7416

 07.6110

 07.5850

 07.5734

 07.5216

 07.5120

 07.4803

 07.4768

 07.4740

 07.4734

 07.4728



FASE DE OPOSICION

26 Julio 2018Fecha:
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE

****3282

****4157

****4554

****6550

****9803

****4092

****8160

****1094

****0139

****2604

****1551

****1852

****8705

****5199

****7333

****3602

****5868

****1816

****1620

****3730

****0942

****7984

****4824

****3519

****0002

****2550

****5887

****2055

****1015

****4777

****3998

****7543

D.N.I.

 Martin Sanchez,Saul

 Lopez Amigo,Natalia

 Grado Lopez,Julia De

 Rubio Lucio,Roberto

 Blanco Fontao,Beatriz

 Rojo Baños,Inmaculada

 Sanchon de la Nava,Laura

 Muñoz de Frutos,Maria

 Arranz Fernan,Maria

 Gomez Garcia,Paula

 Fernandez Tascon,Victor

 Aguilar Bravo,Natalia

 Moro Gonzalez,Jose Andres

 Guijarro Rodriguez,Sergio

 Bautista Cuellar,Maria Victoria

 Blanco Garcia,Francisco Jose

 Sanchez Uzabal,Elvira

 Mangas Ruano,Maria Paz

 Heras Martinez,Leticia

 Peña Contreras,Maria Cristina

 Gonzalez Fuerte,Laura

 Diego Sanchez,Antonio Jose

 Garcia Fernandez,Nelida

 Cabezas Flores,Jesus

 Vicente Rodado,Maria Fuencisla

 Grande Velasco,Alicia

 Gutierrez Villoria,Liliana

 Ruiz Prieto,Erica

 Rodriguez Rebollar,Belen

 Gejo Iglesias,Belen

 Ahumada Blanco,Manuel De

 Moreno Gutierrez,Ruben

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac.

PROVINCIA: ÁVILA

Nota Final

 07.4650

 07.4490

 07.3728

 07.3556

 07.3402

 07.3205

 07.3160

 07.3060

 07.2910

 07.2705

 07.2318

 07.1700

 07.1255

 07.1185

 07.1063

 07.0765

 07.0660

 06.9975

 06.9970

 06.9861

 06.9830

 06.9750

 06.9620

 06.9410

 06.9150

 06.9075

 06.9060

 06.9034

 06.8760

 06.8536

 06.7840

 06.7714



FASE DE OPOSICION

26 Julio 2018Fecha:
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CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE

****1803

****5219

****5459

****3911

****9631

****8749

****0338

****7405

****0402

****7415

****2958

****3471

****1185

****0178

****2463

****9886

****3639

****6532

****6852

****3994

****8861

****3270

****5853

****8027

****2130

****1870

****4541

****9478

****7980

****2820

****1246

****0562

D.N.I.

 Sobrado Conde,Olaia

 Dominguez Vicente,Nuria Maria

 Sanchez Hernandez,Roberto

 Vicente Rodriguez,Maria Mercedes

 Conejero Muriel,Maria Teresa

 Olivera Crego,Ines

 Herrero Garcia,Maria

 Garcia Pastor,Maria del Pilar

 Alier Gimenez,Maria Elena

 Hernandez Andres,Sonia

 Fiz Garcia,Jose Antonio

 Blanco Gozalo,Victor

 Izquierdo Muñoz,Paula

 Abalde Morin,Raquel

 Miguelañez Martinez,Francisco

 Manso Martinez,Miguel

 Rodriguez Gomez,Julia

 Carabel Chans,Sirka

 Castaño Vicente,Alicia

 Valbuena Gonzalez,Alberto

 Puertas Babon,Vanesa

 Domingo Rodriguez,Esther

 Santamaria San Martin,Ruben

 Casas Martin,Irene

 Perez Roque,Lucia

 Vega Gutierrez,Luis Alfonso

 Gallego Alvarez,Maria

 Morales Villoria,Aurora

 Sanchez Tome,Eva

 Canel Fernandez,Patricia

 Mateos Rodriguez,Maria

 Juan Alvarez,Jara

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac.

PROVINCIA: ÁVILA

Nota Final

 06.7609

 06.7500

 06.7221

 06.6678

 06.6596

 06.6147

 06.5940

 06.5891

 06.5766

 06.5722

 06.5666

 06.5625

 06.5383

 06.4803

 06.4121

 06.3785

 06.3635

 06.3620

 06.3250

 06.2830

 06.2595

 06.2536

 06.1576

 06.0300

 06.0300

 05.9994

 05.9761

 05.9740

 05.9220

 05.8210

 05.7670

 05.7593



FASE DE OPOSICION

26 Julio 2018Fecha:

Página 4 de 4      

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA
ACCESO: 1 y 2 - LIBRE

****6405

****8399

****2287

****0119

****9112

****2101

****4670

****8406

****1810

****8720

****5474

****2051

****2090

****7128

****7667

****6272

****2821

****1610

****5539

****0021

D.N.I.

 Sanchez Granado,Laura

 Perez Hernandez,Laura

 Martin Renedo,Javier

 Nuño Sampedro,Ivan

 Garcia Crespo,Lluvia

 Blanco Buron,Cristina Del

 Gonzalez Perez,Julia

 Juanes del Valle,Ana

 Blazquez Sanchez,Nuria

 Armas Darias,Victoria Ingrid

 Perez Prieto,Sonia

 Ropero Gomez,Maria del Pilar

 Jove Alcalde,Guillermo

 Villan Polo,Julio

 Santamaria Hernandez,Emiliana

 Sahagun Martin,Jose Pedro

 Sanchez Ferreras,Alfonso

 Peña Vega,Daniel Antonio

 Martin Tome,Miguel Angel

 Jimenez Nieto,Jesus Angel

Apellido y nombre

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Ac.

PROVINCIA: ÁVILA

Nota Final

 05.7245

 05.6965

 05.6960

 05.6915

 05.6693

 05.6520

 05.5825

 05.5498

 05.5395

 05.4730

 05.4414

 05.4294

 05.4253

 05.3236

 05.2245

 05.1770

 05.1195

 05.0692

 05.0690

 05.0105


